
UCHWAŁA NR XX/122/2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2016 ROKU 
 
 
zmieniająca uchwałę o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, form i zakresu tych 
świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach. 
 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala 
się, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale XVIII/113/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 
31 sierpnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą, form i zakresu tych 
świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urzędowy Woj. 
Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 5299) po  § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 
   ”§ 2a. W roku 2016 wniosek o przyznanie świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze motywacyjnym składa się do Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
do dnia 28 października ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


